
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695), uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, zgodnie z decyzjami Wojewody 
Łódzkiego: nr FB-I.3111,1.2020 z dnia 6 kwietnia 2020 r,. nr FB-I.3111.2.55.2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r. oraz 
nr FB-I.3111.2.62.2020 z dnia 23 kwietnia 2020 r.,  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej utworzonej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego o kwotę 15 000,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: D04CDA04-FEED-49C1-B0A6-7A67B25A14F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 25/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 272 353,93 -11 239,00 1 261 114,93 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

31 693,00 697,00 32 390,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

31 693,00 697,00 32 390,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 85 579,00 -10 637,00 74 942,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

85 579,00 -10 637,00 74 942,00 

 85216  Zasiłki stałe 279 212,00 -1 054,00 278 158,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

279 212,00 -1 054,00 278 158,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 827,00 -245,00 36 582,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

36 827,00 -245,00 36 582,00 

Razem: 54 231 347,40 -11 239,00 54 220 108,40 

Id: D04CDA04-FEED-49C1-B0A6-7A67B25A14F3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 25/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 235 100,00 0,00 6 235 100,00 

 75095  Pozostała działalność 1 752 300,00 0,00 1 752 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 050,00 600,00 70 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 650,00 -600,00 33 050,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 559 500,00 15 000,00 574 500,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 472 060,62 -15 000,00 457 060,62 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 472 060,62 -15 000,00 457 060,62 
  4810 Rezerwy 283 560,62 -15 000,00 268 560,62 

801   Oświata i wychowanie 28 385 096,65 0,00 28 385 096,65 
 80101  Szkoły podstawowe 14 658 570,00 -14 000,00 14 644 570,00 
  4260 Zakup energii 291 800,00 -7 000,00 284 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 500,00 -7 000,00 169 500,00 
 80195  Pozostała działalność 1 995 236,65 14 000,00 2 009 236,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 14 000,00 94 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 113 947,71 -11 239,00 2 102 708,71 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

31 693,00 697,00 32 390,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 693,00 697,00 32 390,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 150 579,00 -10 637,00 139 942,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150 579,00 -10 637,00 139 942,00 
 85216  Zasiłki stałe 279 212,00 -1 054,00 278 158,00 
  3110 Świadczenia społeczne 279 212,00 -1 054,00 278 158,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 76 827,00 -245,00 76 582,00 
  3110 Świadczenia społeczne 76 827,00 -245,00 76 582,00 

Id: D04CDA04-FEED-49C1-B0A6-7A67B25A14F3. Podpisany Strona 1



Razem: 65 132 309,98 -11 239,00 65 121 070,98 

Id: D04CDA04-FEED-49C1-B0A6-7A67B25A14F3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 25/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 728,09 10 728,09 

 01095  Pozostała działalność 0,00 10 728,09 10 728,09 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 10 728,09 10 728,09 

750   Administracja publiczna 124 225,00 419,00 124 644,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 124 225,00 419,00 124 644,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

124 225,00 419,00 124 644,00 

852   Pomoc społeczna 530 512,00 6 906,00 537 418,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 525 750,00 10 370,00 536 120,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

525 750,00 10 370,00 536 120,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 464,00 -3 464,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 464,00 -3 464,00 0,00 

855   Rodzina 17 751 168,00 615 761,00 18 366 929,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 14 462 017,00 728 756,00 15 190 773,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

14 462 017,00 728 756,00 15 190 773,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 703 130,00 -74 332,00 2 628 798,00 

Id: D04CDA04-FEED-49C1-B0A6-7A67B25A14F3. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 703 130,00 -74 332,00 2 628 798,00 

 85504  Wspieranie rodziny 577 824,00 -38 172,00 539 652,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

577 824,00 -38 172,00 539 652,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 526,00 -491,00 7 035,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 526,00 -491,00 7 035,00 

Razem: 18 435 985,00 633 814,09 19 069 799,09 

Id: D04CDA04-FEED-49C1-B0A6-7A67B25A14F3. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 25/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 728,09 10 728,09 

 01095  Pozostała działalność 0,00 10 728,09 10 728,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 210,35 210,35 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 517,74 10 517,74 

750   Administracja publiczna 124 225,00 419,00 124 644,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 124 225,00 419,00 124 644,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 741,00 353,00 104 094,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 741,00 59,00 17 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 543,00 7,00 2 550,00 

852   Pomoc społeczna 530 512,00 6 906,00 537 418,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 525 750,00 10 370,00 536 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 370,00 65 370,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 050,00 5 000,00 57 050,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 464,00 -3 464,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 413,00 -3 413,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00 -51,00 0,00 

855   Rodzina 17 751 168,00 615 761,00 18 366 929,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 14 462 017,00 728 756,00 15 190 773,00 
  3110 Świadczenia społeczne 14 339 090,00 722 570,00 15 061 660,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 100,00 4 810,00 93 910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 700,00 845,00 17 545,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 400,00 125,00 2 525,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 400,00 2 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 227,00 6,00 233,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 703 130,00 -74 332,00 2 628 798,00 

Id: D04CDA04-FEED-49C1-B0A6-7A67B25A14F3. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 2 521 641,00 -69 341,00 2 452 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 200,00 -1 250,00 44 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 200,00 -2 200,00 114 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 700,00 -12,00 688,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 -800,00 3 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 89,00 -9,00 80,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 500,00 -720,00 1 780,00 

 85504  Wspieranie rodziny 577 824,00 -38 172,00 539 652,00 
  3110 Świadczenia społeczne 559 200,00 -36 900,00 522 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 200,00 -940,00 13 260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 450,00 -162,00 2 288,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 380,00 -26,00 354,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 844,00 -144,00 700,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

7 526,00 -491,00 7 035,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 526,00 -491,00 7 035,00 
Razem: 18 435 985,00 633 814,09 19 069 799,09 

Id: D04CDA04-FEED-49C1-B0A6-7A67B25A14F3. Podpisany Strona 2




